ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«___» февраля 2021 г.                                                                                                         № ___
п.ст. Жипхеген

Об отмене решения Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 58 от 12 декабря 2006 г. «Положение о порядке разработки и принятия планов и программ социально-экономического развития сельского поселения «Жипхегенское»»

	В соответствии Федеральным законом от 30 октября 2017 года № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» вступившим в силу с 10.11.2017 г., п. 44 части 1 ст. 17, п 4 части 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в редакции, действующей с 10.11.2017 г., Федеральным законом от 28.06.20147 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Жипхегенское», с исполнением экспертного заключения на решение Совета сельского поселения «Жипхегенское» от 12.12.2006 г. № 58 от 28.01.2021 г. № ЭЗ-21, Совет сельского поселения «Жипхегенское», РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 58 от 12.12.2006 г. «Положение о порядке разработки и принятия планов и программ социально-экономического развития сельского поселения «Жипхегенское»»;
1. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»

                                С.М. Притворова